
Znak sprawy:ZUO.PDG.ZP.101.006.2024.SP 
 

 

Szczecin, 5 kwietnia 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o.,  

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego 

o wartości poniżej progów unijnych, z pominięciem przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę przeprowadzania 

comiesięcznych przeglądów konserwacyjnych suwnic, chwytaków, wciągników, 

zabudowanych w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów sp. z o.o. w Szczecinie (24 

przeglądy), oraz wymiana lin na suwnicach bunkra odpadów. 

3. Data otwarcia ofert: 05.04.2024 r. godz. 12.15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 243 570,14 PLN.    

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.04.2024 r. do godz. 12:00 

wpłynęły 2 oferty. 

 

Lp. 
Wykonawca 

Cena brutto 

1. 
GTA SYSTEM Sp. z o.o. 

Siedziba: Mierzyn 

 

233 650,80 

 

2.  Zakład Usługowo- Handlowy 

Elwiko Stanisław Dropik 

Siedziba: Szczecin 

 

254 474,70 

 

 

 

 


